
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LAZZARO SPALLANZANI” 

  C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site: www.istas.mo.it  

Sedi: Castelfranco Emilia (MO) - Via Solimei, 23 - tel: 059/926022 

Montombraro di Zocca (MO) - Via Serre, 200 - tel: 059/989580 

Vignola (MO) – Via per Sassuolo, 2158 - tel: 059/761968 

 

 

 

 

    Prot. Num. 2854 Castelfranco Emilia, 14/02/2026 

Agli atti 

All’Albo on line dell’Istituto 

All’amministrazione trasparente  

OGGETTO: Decreto per il conferimento di un incarico individuale per revisore contabile, nell’ambito del progetto 

SIAE “Per chi crea” – “Noi siamo tempesta”. 

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTE le disposizioni di cui alla Legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e 
la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione» 

VISTO il progetto presentato dall’Istituto quale candidatura nell’ambito del bando SIAE “Per chi crea” – “Noi siamo 
tempesta”; 

VISTA la convenzione sottoscritta con SIAE per effetto dell’accettazione della proposta progettuale dell’Istituto prot. 
num. 10834 02/05/2025; 

PRESO ATTO dell’obbligo di sottoporre la documentazione amministrativa del progetto, ai fini della rendicontazione 
del medesimo alla SIAE, ad un revisore contabile, il quale dovrà rilasciare apposita dichiarazione, secondo cui le spese 
rendicontate dall’Istituzione Scolastica Beneficiaria nell’ambito del suddetto rendiconto rientrano tra le tipologie di 
spese ammissibili e rispettano i principi di ammissibilità della spesa previsti dal Bando 2 – Formazione e promozione 
culturale nelle scuole (Edizione 2024), dalla Guida Operativa ad esso allegata e da ogni altro dispositivo attuativo 
pubblicato o reso noto da SIAE. 

CONSIDERATO che, attraverso la consultazione dell’Albo dei Dottori Commercialisti e dei Revisori dei conti della 
Provincia di Modena, è stato individuato al numero 706 dell’Albo medesimo, il dott. Palmieri Luigi C.F. 
PLMLGU70T07F257C. 

DECRETA 

 

• di ritenere pienamente rispondente alle esperienze specifiche richieste dall’attività e alle competenze e 
professionalità richieste dal progetto la documentazione presentata dal dott. Palmieri Luigi, pertanto di 
procedere in autonomia all’assegnazione immediata del relativo incarico individuale di prestazione d’opera 
professionale ex artt. 2222 e seguenti C.C.; 

• di procedere a sottoscrivere il relativo contratto di lavoro autonomo; 

• di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maura Zini 

(firmato digitalmente) 

mailto:mois011007@istruzione.it
http://www.istas.mo.it/

		2026-02-14T10:06:52+0100
	ZNIMRA62M44F240I




